
USNESENÍ

z 71. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 25. 7. 2022 od 9:00
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 562/22 z 25. 7. 2022
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 563/22 z 25. 7. 2022
Projednání zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku č. 016/2022/AK: Silniční 
zametací stroj

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku č. 016/2022/AK: Silniční zametací stroj.

Usnesení RaMěst č. 564/22 z 25. 7. 2022
Záměr pronájmu nebytových prostor v části budovy náměstí 1. máje 89

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozhodnutí TSmCh, p.o., o výběru na pronájem nebytových prostor v části budovy náměstí 1. máje 
89, dle hodnotící zprávy.

Usnesení RaMěst č. 565/22 z 25. 7. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku 5310/26 o výměře 356 m2 v k.ú. Chomutov I, do vlastnictví 
***************************************************************, z důvodu nesouladu 
s územním plánem.

Usnesení RaMěst č. 566/22 z 25. 7. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku 3505 o výměře cca 10 m2 v k.ú. Chomutov I, do vlastnictví 
*************************************************, z důvodu stálého využívání 
současného nájemce -mateřská škola. 

1



Usnesení RaMěst č. 567/22 z 25. 7. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej částí pozemků p.č. 1782/1 a p.č. 1806/2 o výměře celkem cca 40 m2 v k.ú. Chomutov I, do 
vlastnictví **********************************************************************, 
z důvodu plánované investiční akce Statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 568/22 z 25. 7. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej částí pozemků p.č. 4707/4 o výměře cca 200m2 a p.č. 4704/110 v k.ú. Chomutov I do 
vlastnictví Czech Republic Investment, a.s., Belgická 681/5, Praha 2, 120 00, z důvodu nesouladu s 
hlavním přípustným využitím pozemků dle ÚP a úbytku zeleně v této lokalitě.

Usnesení RaMěst č. 569/22 z 25. 7. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku 2927/1 v k.ú. Chomutov II, do vlastnictví 
*************************************************************, z důvodu zachování 
plochy veřejné zeleně.

Usnesení RaMěst č. 570/22 z 25. 7. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1950/2 k.ú. Chomutov II.

Usnesení RaMěst č. 571/22 z 25. 7. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 5147 a části pozemku p.č. 5145 o výměře 140 m2 v k.ú. 
Chomutov I.

2



Usnesení RaMěst č. 572/22 z 25. 7. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 4290/1 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 573/22 z 25. 7. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1640/2 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 574/22 z 25. 7. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 2048/2 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 575/22 z 25. 7. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej části pozemku p.č. 21/1 o výměře cca 30 m2, v k.ú. Chomutov I do vlastnictví manželů 
****************************************************.

Usnesení RaMěst č. 576/22 z 25. 7. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 4166/13 a částí pozemků p.č. 4166/7 o výměře cca 5050 
m2, p.č. 4175/2 o výměře cca 75 m2 a p.č. 4176/4 o výměře cca 700 m2 v k.ú. Chomutov II, za 
podmínek dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 577/22 z 25. 7. 2022
Prodej nemovitých věcí

3



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o provedení stavby na části pozemku p.č. 2544/1 v k.ú. Chomutov II mezi 
Ústeckým krajem IČ 70892156 zastoupeným Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizací, Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ 00080837, za účelem realizace stavby 
„Novostavba přechodu v ulici Kadaňská, Chomutov“.

Usnesení RaMěst č. 578/22 z 25. 7. 2022
Prodej nemovitých věcí dodatek č. 1 

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

částečně usnesení č. 565/20 ze dne 20.7.2020 ve věci prodeje pozemků p.č. 5124 a 5127/1 a 5127/2 
v k.ú. Chomutov I a 

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 5124 o výměře 777 m2 a 5127/2 o výměře 345 m2 (dle GP č. 6511-77/2019) v 
k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP ve výši 1.234.200,- Kč do vlastnictví manželů 
********************************************** a dále prodej pozemku 5127/1 o výměře 
345 m2 (dle GP č. 6511-77/2019) v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP ve výši 379.500,- Kč do 
vlastnictví paní *********************************************** oba prodeje se zřízením 
věcných břemen ve prospěch města jako oprávněného, spočívajících v povinnosti zdržet se užívání 
nabývaných pozemků k jinému účelu než jako zahrady pro uživatele bytových domů na pozemcích 
parc. č. 5125/1 a parc.č. 5126/1, a zdržet se na pozemcích umisťování vybraných staveb, podle 
důvodové zprávy a

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 5124 a 5127 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví pana 
********************************************.

Usnesení RaMěst č. 579/22 z 25. 7. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor nesloužících podnikání č. o201900280 uzavřené 
dne 29. 10. 2019 s Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí, Vršovická 65, 11000 
Praha 10 - Vršovice, IČ 00164801, jehož předmětem je bezplatné využití metropolitní sítě města a 
umožnění připojení do centrálního místa služeb (CMS) účinností od 1. 11. 2022, dle důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 580/22 z 25. 7. 2022
Pronájem nemovitých věcí

4



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem prostor sloužících podnikání v budově č.p. 5461 ul. 17. listopadu, která je součástí 
pozemku p. č. 5404/49 v katastrálním území Chomutov I, a to místnosti č. 7 o výměře 18 m2, 
nacházejících se ve II. nadzemním podlaží budovy, vyznačené v situačním plánku, který je přílohou 
důvodové zprávy, na dobu neurčitou, za cenu 833,33 Kč/m2/rok (tzn. 15.000,- Kč/rok) + náklady na 
služby, za účelem užívání jako kanceláře, pro 
*****************************************************.

Usnesení RaMěst č. 581/22 z 25. 7. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pacht pozemku p. č. 5310/26 v k. ú. Chomutov I (o výměře 356 m²) za účelem vybudování zahrady 
pro **************************************************** s tím, že zůstane zachována 
stávající NS č. OSMM/59/2006/Kní.

Usnesení RaMěst č. 582/22 z 25. 7. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uložení smluvní pokuty za porušení povinnosti rekonstrukce předmětu nájmu vyplývající z 
uzavřené smlouvy o nájmu hrobového místa č. 326/2018 ze dne 12.6.2018 ve výši 10.000,- Kč

schvaluje

za podmínky, že nájemce do 30 dnů od výzvy města zaplatí smluvní pokutu dle předchozí části 
usnesení, nepodání výpovědi smlouvy o nájmu hrobového místa č. 326/2018 a uzavření dodatku k 
této smlouvě, kterým bude prodloužena lhůta pro rekonstrukci předmětu nájmu do 30.06.2024, s 
tím, že k novému termínu se budou opětovně v plném rozsahu vztahovat stávající sankce sjednané 
ve smlouvě. 

Usnesení RaMěst č. 583/22 z 25. 7. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ukončení smlouvy o nájmu ev. č. o202000058 ze dne 2. 6. 2020 uzavřené s 
********************************************************* 

schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 967/1 o výměře 106 m², k.ú. Chomutov II, vyznačených v situačním 
plánku, za cenu 353,33 Kč/rok za účelem nevýlučného užívání jako příjezdové cesty k pozemku ve 
vlastnictví žadatele, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, pro 
******************************************************.

5



Usnesení RaMěst č. 584/22 z 25. 7. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uložení smluvní pokuty za porušení povinnosti rekonstrukce předmětu nájmu vyplývající z 
uzavřené smlouvy o nájmu hrobového místa uzavřené dne 21.05.2020 ve výši 10.000,- Kč

schvaluje

za podmínky, že nájemce do 30 dnů od výzvy města zaplatí smluvní pokutu dle předchozí části 
usnesení, nepodání výpovědi smlouvy o nájmu hrobového místa ze dne 21.5.2020 a uzavření 
dodatku k této smlouvě, kterým bude prodloužena lhůta pro rekonstrukci předmětu nájmu do 
30.06.2023, s tím, že k novému termínu se budou opětovně v plném rozsahu vztahovat stávající 
sankce sjednané ve smlouvě. 

Usnesení RaMěst č. 585/22 z 25. 7. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 3986/1 o výměře 7 308 m2, vyznačeného v situačním plánku v 
důvodové zprávě, v k. ú. Chomutov II, za cenu 7 820 Kč/rok za účelem provozování cvičiště pro 
záchranářské psy pro ***************************************************** na dobu 
určitou 5 let s možností opakovaného prodloužení nájemního vztahu.

Usnesení RaMěst č. 586/22 z 25. 7. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem částí pozemků p. č. 1782/1 a 1806/2 v k. ú. Chomutov I za účelem vybudování 2 
parkovacích stání pro 
*********************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 587/22 z 25. 7. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem pozemků p. č. 2121/9 o výměře 97 m2, 2121/10 o výměře 35 m2, 2122/7 o výměře 121 
m2, 2122/8 o výměře 453 m2, 2122/9 o výměře 4 m2, 2122/22 o výměře 42 m2, 2122/23 o výměře 
30 m2, 2122/38 o výměře 175 m2, 2122/39 o výměře 242 m2, 2122/41 o výměře 8 m2, 2155/30 o 
výměře 9 m2, 2558/3 o výměře 6 m2, vše k. ú. Chomutov II, přičemž se jedná o pozemky pod 
místní komunikací, jejichž součástí je zeleň a jsou ve správě SMCH, za roční nájemné ve výši 59 
878 Kč na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 3 měsíce od Správy železnic, státní organizace, 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 110 00, IČ 709 94 234.

Usnesení RaMěst č. 588/22 z 25. 7. 2022

6



Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 
obnovu, výměnu a modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma 
nebo omezení povinného nad stávající rámec přes části pozemků p.č. 1991/1 a 4705/1 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy 
za cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 589/22 z 25. 7. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístění přípojky vody přes části pozemků p.č. 4187/1, 4192/1 a 4338 v k.ú. 
Chomutov I, které jsou vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemků p.č. 
4342/11 a 4342/13 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
******************************************************, při splnění podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 590/22 z 25. 7. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské 
sítě – práva umístění teplovodní přípojky přes části pozemků p.č. 1250/1, 1250/12, 1250/20 a 
1250/34 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch T e p l o 
Chomutov, s.r.o., Jakoubka ze Stříbra 112, 113, 430 01, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 591/22 z 25. 7. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 258/20 z 30.3.2020 a

schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě práva umístění 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě a dohody o provedení vynucené překládky 
podzemního vedení sítě elektronických komunikací v rámci akce „Rekonstrukce křižovatky ulic 
Cihlářská x Moravská, Chomutov“ na pozemcích p.č. 1360/1, 1554/1, 1554/2, 1554/4, 1554/5, 
1554/6 a 1566/2 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ 
25788001dle podmínek důvodové zprávy.

7



Usnesení RaMěst č. 592/22 z 25. 7. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti cesty – práva umístění 
obratiště pro údržbová vozidla TSMCH a s tím související umožnění vstupu a vjezdu ve prospěch 
statutárního města Chomutova na části pozemku p.č. 3357 v k.ú. Spořice ve vlastnictví Obce 
Spořice, Lipová 201, 431 01 Spořice, IČ 00262137 v rozsahu dle GP č. 1354-3/2022 za cenu 1000,- 
Kč + DPH a

doporučuje ZSMCH

revokovat usn. č. 052/07:4 z 25.6.2007
z důvodu jiného postupu vyřízení žádosti.

Usnesení RaMěst č. 593/22 z 25. 7. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene – práva umístění stavby konstrukce lávky, 
včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami a opravami konstrukce 
lávky přes silnici I/13 a s tím související umožnění vstupu a vjezdu ve prospěch statutárního města 
Chomutova na části pozemku p.č. 3840/4 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví Ústeckého kraje, Velká 
Hradební 3118/48, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 70892156 v rozsahu dle 
GP č. 6705-20237/2020 za cenu 1000,- Kč + DPH. 

Usnesení RaMěst č. 594/22 z 25. 7. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a 
modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma nebo omezení 
povinného nad stávající rámec na částech pozemků p.č. 4166/12, 4167/10, 4167/12, 4167/13, 
4167/14 a 4176/21 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 
3323-47/2022 za cenu dle ZP č. 631-434/2022 ve výši 4.640,-Kč + DPH ve prospěch ČEZ 
Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 595/22 z 25. 7. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
kanalizační vedení přes část pozemku p.č. 600/1 v k.ú. Chomutov II, dle GP č. 3339-83/2022 ve 

8



vlastnictví statutárního města Chomutova za cenu 1.722,- Kč + DPH ve prospěch pozemků p.č. 609 
a 610, jehož součástí je budova č.p. 2697 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví 
*************************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 596/22 z 25. 7. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 506/22 z 6.6.2022 a 

schvaluje

zřízení věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva vést, provozovat, opravovat a 
udržovat vedení kabelového vedení VO a lamp VO na části pozemku p.č. 2699/7 v k.ú. Chomutov I 
v rozsahu dle GP č. 6912-55/2022 ve prospěch statutárního města Chomutova IČ 261 891, 
Zborovská 4602, 430 01 Chomutov za dohodnutou cenu 100,- Kč + DPH.

Usnesení RaMěst č. 597/22 z 25. 7. 2022
Likvidace majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení a fyzickou likvidaci majetku dle soupisů uvedených v důvodové zprávě.

doporučuje ZSMCH

bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 112.313,87 Kč a uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu majetku s příspěvkovou organizací Zoopark Chomutov, p.o., Přemyslova č.p. 259, 
Chomutov 430 01, IČ 00379719.

doporučuje ZSMCH

vyřazení a fyzickou likvidaci staveb dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 598/22 z 25. 7. 2022
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro Spirála, Ústecký kraj, z.s. na projekt 
Intervenční centrum, Ústecký kraj-kontaktní pracoviště v Chomutově.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města-Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 20.000,-Kč pro Spirála, Ústecký kraj, z.s., IČ 68954221, se sídlem K Chatám 
22, Ústí nad Labem na projekt Intervenční centrum, Ústecký kraj-kontaktní pracoviště v 
Chomutově .

Usnesení RaMěst č. 599/22 z 25. 7. 2022
RO č. 75,76,77,78,79,80,81,82/2022

Rada statutárního města Chomutova

9



schvaluje

rozpočtové opatření č. 75/2022 - vrácení přeplatku dotace poskytnuté Sociální službám Chomutov, 
příspěvkové organizaci, z MPSV č. projektu CZ.03.1.51/0.0/0.0/19_112/0011336 - Provoz dětské 
skupiny Vilík - pod ÚZ 13013.

Usnesení RaMěst č. 600/22 z 25. 7. 2022
RO č. 75,76,77,78,79,80,81,82/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 76/2022 - Terénní práce v Chomutově 2022.

Usnesení RaMěst č. 601/22 z 25. 7. 2022
RO č. 75,76,77,78,79,80,81,82/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 77/2022 - navrácení části dotace poskytnuté MŠMT na projekt Společnou 
cestou.

Usnesení RaMěst č. 602/22 z 25. 7. 2022
RO č. 75,76,77,78,79,80,81,82/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 78/2022 - přijatá dotace - MMR Studie pro využití brownfieldu - bývalé 
Městské lázně v CV.

Usnesení RaMěst č. 603/22 z 25. 7. 2022
RO č. 75,76,77,78,79,80,81,82/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 79/2022 - Přijatá dotace - Interreg VA - Otevřené a moderní úřady.

Usnesení RaMěst č. 604/22 z 25. 7. 2022
RO č. 75,76,77,78,79,80,81,82/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 80/2022 - přijetí dotace od Ústeckého kraje Krajského úřadu na 
Multižánrový festival OTEVŘENO 2022 pro Chomutovskou knihovnu, p.o. pod ÚZ 95.

Usnesení RaMěst č. 605/22 z 25. 7. 2022
RO č. 75,76,77,78,79,80,81,82/2022

Rada statutárního města Chomutova

10



schvaluje

rozpočtové opatření č. 81/2022 - finanční krytí pro rok 2022 smluvní kompenzace plateb v MHD v 
důsledku zapojení dopravce do IDS ÚK.

Usnesení RaMěst č. 606/22 z 25. 7. 2022
RO č. 75,76,77,78,79,80,81,82/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 82/2022 - finanční krytí operací zhodnocovaných FP na portfolíích.

Usnesení RaMěst č. 607/22 z 25. 7. 2022
RO č. 83/2022 - TSmCh - Účelový příspěvek na opravy a zabezpečení mostních objektů

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit RO č. 83/2022 – TSmCh - účelový příspěvek na opravy a zabezpečení mostních objektů.

Usnesení RaMěst č. 608/22 z 25. 7. 2022
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Březno

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Březno, kterou obec Březno 
přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání přestupků na dobu 
určitou do 31. 12. 2023.

Usnesení RaMěst č. 609/22 z 25. 7. 2022
Žádost o prominutí úhrady vzniklé škody

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

žádost Ing. Stanislava Říhy o prominutí úhrady vzniklé škody dle zápisu ze škodní komise.

Usnesení RaMěst č. 610/22 z 25. 7. 2022
dodatek č.1 ke Smlouvě o sběru a likvidaci odpadu se společností TRAFIN OIL, a.s

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

dodatek č.1 ke Smlouvě o sběru a likvidaci odpadu se společností TRAFIN OIL, a.s., se sídlem 
Kopeční 1009/12, Slezská Ostrava, IČO: 277 89 080, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 611/22 z 25. 7. 2022
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Vybudování 
polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště Březenecká – II. etapa"

Rada statutárního města Chomutova
11



schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnost READYSAN s.r.o., Čelakovského 4297, 43001 Chomutov, IČ: 03831116, na plnění 
veřejné zakázky pod názvem "Vybudování polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, 
sídliště Březenecká – II. etapa".

Usnesení RaMěst č. 612/22 z 25. 7. 2022
Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pro investiční akci pod názvem 
"Obnova povrchu vozovky v ul. Pod Strážištěm, Chomutov - I. etapa"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, v souladu s Metodickým pokynem 
RSMCH č. 011/13-17, pod názvem: "Obnova povrchu vozovky v ul. Pod Strážištěm, Chomutov - I. 
etapa".

Usnesení RaMěst č. 613/22 z 25. 7. 2022
Dohoda o vypořádání investic s Hokejem Kladno s.r.o. a Hokejovým klubem Kladno

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření trojstranné dohody o vypořádání investic s Hokejem Kladno s.r.o., sídlem Hokejových 
legend 2531, 272 01 Kladno, IČ 24126934 a s Hokejovým klubem Kladno, spolek, sídlem 
Hokejových legend 2531, 272 01 Kladno, IČ 16977513.

Usnesení RaMěst č. 614/22 z 25. 7. 2022
Registrace strategických projektů do programových rámců ITI Ústecko-chomutovské aglomerace 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přihlášení strategických projektů do programového rámce Integrovaného regionálního operačního 
programu ITI Ústecko-chomutovské aglomerace ve znění dle důvodové zprávy,

schvaluje

že v případě zařazení jednotlivých strategických projektů do programového rámce dojde k zajištění 
finančních prostředků na jejich realizaci.

Usnesení RaMěst č. 615/22 z 25. 7. 2022
Revokace usnesení RaMěst č. 546/22 z 28. 6. 2022 k investiční akci "Rekonstrukce vodní nádrže 
Spálený“

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení RaMěst č. 546/22 z 28. 6. 2022

schvaluje

z důvodu neuzavření smlouvy o dílo ze strany vybraného uchazeče v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce vodní nádrže Spálený“ uzavření smlouvy s 
druhým uchazečem v pořadí podle doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek, a to 

12



společností Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, sídlem Teplice, Křižíkova 
2393, PSČ 41501, IČO 40233308, a pro případ, že ani tento uchazeč smlouvu neuzavře, schvaluje 
uzavření smlouvy postupně se třetím, čtvrtým a pátým uchazečem v pořadí.

Usnesení RaMěst č. 616/22 z 25. 7. 2022
Schválení výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky " Rekonstrukce 
ulice Krušnohorská, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky účastníka 
zadávacího řízení veřejné zakázky "Rekonstrukce ulice Krušnohorská, Chomutov", která splnila 
kvalifikační a ostatní podmínky zadavatele, a uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem HERKUL, 
a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638.

Usnesení RaMěst č. 617/22 z 25. 7. 2022
Žádost o bezbariérový byt

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přidělení bezbariérového bytu v DPS Merkur pro 
*****************************************************.

Usnesení RaMěst č. 618/22 z 25. 7. 2022
Schválení podání žádosti o podporu na projekt "Sociální bydlení v Chomutově"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o podporu na projekt "Sociální bydlení v Chomutově" do Operačního programu 
"Zaměstnanost plus".

Usnesení RaMěst č. 619/22 z 25. 7. 2022
Jmenování člena Školské rady při Základní škole speciální a Mateřské škole, Chomutov, Palachova 
4881, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

v souladu s odst. 2 § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k 1. 9. 2022 zástupce zřizovatele pana 
Karla Lipmanna do
Školské rady při Základní škole speciální a Mateřské škole, Chomutov, Palachova 4881, 
příspěvková organizace.

Usnesení RaMěst č. 620/22 z 25. 7. 2022
OŠ - Souhlas s přijetím darů za 2. čtvrtletí 2022, které jsou určeny školám a školským zařízením

Rada statutárního města Chomutova

13



souhlasí

s přijetím účelově určených peněžitých darů v celkové výši 262 199,- Kč a účelově určených 
věcných darů v celkové výši 44 412,48 Kč za 2. čtvrtletí 2022. Dary jsou určeny školám a školským 
zařízením, které jsou zřízeny statutárním městem Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 621/22 z 25. 7. 2022
Schválení dotace z programu: Podpora akcí a aktivit environmentálního vzdělávání, výchovy a 
osvěta 2022

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

poskytnutí dotace z programu Podpora akcí a aktivit environmentálního vzdělávání, výchovy a 
osvěty 2022 žadateli:

Fousek z.s., IČ 26567971, se sídlem Husitská 211/19, 417 41 Krupka, na projekt Kastrace a 
veterinární ošetření bezprizorních koček v Chomutově a jeho okolí-neinvestiční dotace ve výši 50 
000 Kč.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

14


